
TERA
magazín

Elektronický časopis o teraristice  
ZDARMA

Časopis v elektronické podobě pro širokou teraristickou
veřejnost ZDARMA

Distribuován ve formátu PDF až do Vaší e-mailové
schránky
Stačí si přihlásit odběr časopisu na stránkách
www.teramagazin.cz
Rádi zveřejníme i Váš článek o teraristice

Pro spolupráci stačí napsat na info@teramagazin.cz

Přihlašte si odběr časopisu  na www.teramagazin.cz již
nyní a můžete soutěžit v pravidelných soutěžích o hod-
notné ceny a volné vstupy do teraristických expozic a
na výstavy

www.teramagazin.cz
www.facebook/teramagazin.cz

TERA
magazín

Elektronický časopis o teraristice  
ZDARMA

Časopis v elektronické podobě pro širokou teraristickou
veřejnost ZDARMA

Distribuován ve formátu PDF až do Vaší e-mailové
schránky
Stačí si přihlásit odběr časopisu na stránkách
www.teramagazin.cz
Rádi zveřejníme i Váš článek o teraristice

Pro spolupráci stačí napsat na info@teramagazin.cz

Přihlašte si odběr časopisu  na www.teramagazin.cz již
nyní a můžete soutěžit v pravidelných soutěžích o hod-
notné ceny a volné vstupy do teraristických expozic a
na výstavy

www.teramagazin.cz
www.facebook/teramagazin.cz

TERA
magazín

Elektronický časopis o teraristice  
ZDARMA

Časopis v elektronické podobě pro širokou teraristickou
veřejnost ZDARMA

Distribuován ve formátu PDF až do Vaší e-mailové
schránky
Stačí si přihlásit odběr časopisu na stránkách
www.teramagazin.cz
Rádi zveřejníme i Váš článek o teraristice

Pro spolupráci stačí napsat na info@teramagazin.cz

Přihlašte si odběr časopisu  na www.teramagazin.cz již
nyní a můžete soutěžit v pravidelných soutěžích o hod-
notné ceny a volné vstupy do teraristických expozic a
na výstavy

www.teramagazin.cz
www.facebook/teramagazin.cz


